



    
        			        
				Speed bar


		

                       	
                
        
    

    

    
    
        
         
            [image: Speed bar]
         
        


        
             
        

        
    

    
            
            			        
				E-prodej
	Cvičení


		

                       	
                

    
    
    
                
    
    
        
                            
                    
                        
                            [image: jabloně]                        

                        
                                                       
                                    
                                          
                                            
                                                Objevování letních odrůd jablek: co by měl vědět každý milovník zahrady                                            

                                                                                
                                                                                    
                                                
A přemýšleli jste o tom, jakou radost vám do života mohou přinést vzrostlé  obtěžkané šťavnatými plody uprostřed léta? Představte si chvíli zastavení ve stínu koruny stromu, kdy s úsměvem na tváři sa 
                                                
                                                                                                        přečtěte si více »
                                                                                            

                                                                            

                                

                                                
                    
                    
                    
                        
                            [image: třešně]                        

                        
                                                       
                                    
                                          
                                            
                                                Jak vybrat nejchutnější třešně pro domácí zahradu: kompletní průvodce                                            

                                                                                
                                                                                    
                                                
Plánování domácí ovocné zahrady může být neuvěřitelně vzrušující úkol. Představte si, že zvednete ruku a utrhnete si šťavnaté ovoce přímo ze stromu -  nebo višně, které jste sami zasadili. Jaké odrůd 
                                                
                                                                                                        přečtěte si více »
                                                                                            

                                                                            

                                

                                                
                    
                    
                    
                        
                            [image: Borůvky]                        

                        
                                                       
                                    
                                          
                                            
                                                Borůvky jsou chutnou vitamínovou bombou                                            

                                                                                
                                                                                    
                                                
Borůvky jsou známou a ceněnou pochoutkou. Díky své chuti a sladké příchuti má mnohostranné využití v kulinářství. Vzhledem k poměrně nízkým nárokům na pěstování je opravdu dobré uvažovat o vlastním p 
                                                
                                                                                                        přečtěte si více »
                                                                                            

                                                                            

                                

                                                
                    
        

        
                    
                
                    
                    
                

            

                                        
                    
                 
            

 
             
    

    



        
        
                        
            

    
    
    
        

            02.02.2024
            
               Komentář 
        

        
        Objevování letních odrůd jablek: co by měl vědět každý milovník zahrady

        
        
            
                        
            
                A přemýšleli jste o tom, jakou radost vám do života mohou přinést vzrostlé  obtěžkané šťavnatými plody uprostřed léta? Představte si chvíli zastavení ve stínu koruny stromu, kdy s úsměvem na tváři saháte po čerstvém jablku..... To vše je možné s letními odrůdami jablek! Výsadba těchto stromků je jako otevření brány do kouzelné zahrady plné chutí a vůní. Výběr správného stromku samozřejmě vyžaduje určitou dávku znalostí - nejen o specifických vlastnostech samotné rostliny, ale také o podmí...            


        

        
                
            Přečtěte si více
        

                
    

    
    
    
        

            15.05.2023
            
               Komentář 
        

        
        Jak vybrat nejchutnější třešně pro domácí zahradu: kompletní průvodce

        
        
            
                        
            
                Plánování domácí ovocné zahrady může být neuvěřitelně vzrušující úkol. Představte si, že zvednete ruku a utrhnete si šťavnaté ovoce přímo ze stromu -  nebo višně, které jste sami zasadili. Jaké odrůdy ale vybrat? Klíčem k úspěchu je rozmanitost. Některé třešně jsou obzvláště atraktivní díky své velikosti nebo plodům - můžete chodit kolem a trhat plody ze země! Jiné vlastnosti mají chutné třešně.Například Regina, jedna z oblíbených odrůd třešní, má intenzivně červené plody a ušlechtilou ch...            


        

        
                
            Přečtěte si více
        

                
    



    
    
    
        

            07.09.2022
            
               Komentář 
        

        
        Borůvky jsou chutnou vitamínovou bombou

        
        
            
                        
            
                Borůvky jsou známou a ceněnou pochoutkou. Díky své chuti a sladké příchuti má mnohostranné využití v kulinářství. Vzhledem k poměrně nízkým nárokům na pěstování je opravdu dobré uvažovat o vlastním pěstování tohoto ovoce. Pěstování borůvek je založeno na dobrém zavlažování a plody se vám odvděčí velkou úrodou.  v obchodě jsou drahé, proto je rozumné si je pěstovat sám. Stačí jen trochu úsilí, abyste udržovali sazenice borůvek v dobrém stavu a mohli se těšit ze zdravých a chutných plodů. Z...            


        

        
                
            Přečtěte si více
        

                
    




        
        Číslo stránky: 1

        
 
        
    
            
                    
        

    
        


    	Vyhledávání
 

     
        
    





    	Odkazy
			


		


    	Stojí za doporučení
			



	Borůvky
	Třešně
	Jabloně



		
    	Přihlašovací panel
							
				

				

				
        


		

    

        
                
    

    


    
    
        
                        
                            

            
            
                            

            
            
                            

        

        
    


    
    
        
        
            
                 © 2024  Speed bar 
            

            
            
            
            
            
        

        
    

    





